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1° e 2° SELEZIONE ZONALE OPTIMIST UNDER 16 —
1 e 2° MEETING ZONALE OPTIMIST UNDER 11

Gruppo
CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

Gruppo
JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

Disputate: 4, Scarti: 1, Valide: 3, Presenti: 8, Sistema di punteggio:
TimoniereEtaGruppo

NumVel
9067

8420

8731

34

7719

7364

7632

8517

OVERALL

Sanremo 18/19 luglio 2020

NomeTimon

POSTIGLIONE
GIANCARLO

VULCANILE
CAROLINA

VECCHIO
VINCENZO

LALLA
CAROLINA

VIANZONE
VIOLA

NEGRI
VIRGINIA

OTTONELLO
GRETA

TRAVERSO
ALESSANDRA

CADETTI Gruppo

Club

026 - C Velico
Arenzano LS
AsSportDil

015-CV
Vernazzolesi
Ass Sport Dil

009 - Varazze
C.N. Ass Sport
Dil

001 - Yacht

Club ltaliano
Ass Sport Dil

019 - Yacht
Club Imperia
Ass Sport Dil

018 - Club del
Mare Ass Sport
Dil

009 - Varazze
C.N. Ass Sport
Dil

015-CV

Vernazzolesi
Ass Sport Dil

JUNIORES Gruppo

20100924

20100505

20100422

20100427

20100315

20100807

20100829

20110224

Appendix A

R2 | R3 | R4 | R1
(1.0) (1.0 [1.0 |1.0
(2.0) (20 (20 |20
(3.0) (30 (3.0 |3.0
40 |40 |(5.0)]4.0
50 |60 (4.0 (9.0
DNC)
6.0 |50 [6.0 (9.0
DNC)
70 |90 |70 |9.0
DNF) DNC
(9.0 (9.0 (80 9.0
RET) | DNF DNC

Disputate: 4, Scarti: 1, Valide: 3, Presenti: 72, Sistema di punteggio: Appendix A

NumVel

9259

9381

9016

8819

8557

9090

NomeTimon

CINDOLO
ALESSIO

LULLI ALESSIO

DE NOE
CECILIA

SANSONE
FEDERICO

MANICA
NICCOLO!

MOLINARI
FILIPPO

Club

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

026 -C
Velico
Arenzano LS
AsSportDil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

009 -
Varazze

TimoniereEtaGruppo
20070316

20061108

20060216

20060516

20061217

20070809

R2
1.0

(9.0)

2.0

3.0

4.0

11.0

R3 | R4  RI1
1.0 [(2.0) |10
20 |10 |30
8.0 |30 [(29.0)
6.0 |(13.0) 4.0
40 110 |(16.0)
(30.0)| 7.0 |20

Totale
4.0

8.0

12.0

17.0

24.0

26.0

32.0

35.0

Totale

5.0

15.0

42.0

26.0

35.0

50.0

Netto
3.0

6.0

9.0

12.0

15.0

17.0

23.0

26.0

Netto
3.0

6.0

13.0

13.0

19.0

20.0



Rank

70

80

go

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

Gruppo

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

NumVel

909

9377

8896

8698

9192

8814

9420

8488

8692

9400

8093

9384

9006

8988

8538

8587

8789

8967

NomeTimon

PORELLI
EDOARDO
MARIO

MARGARIA
NICOLAS

ROGANTIN
FILIPPO

CURCIO
COSTANZA

DOGLIOTTI
MARCO

PASTORINO
EDOARDO

POSTIGLIONE

GIANMARCO

MONACO
LORENZO

TRILLO
ETTORE

D'AMORE
FEDERICO

AUTANO
CHIARA

CHIABRA
MADDALENA

ZANENGA
JAMES
ANDREA

DI MECO LUIGI

SCIUTTO
MARTA

BAVESTRELLO

MATTEO

BURLANDO
DARIO

CATANIA
BENEDETTA

Club

C.N. Ass
Sport Dil

001 - Yacht
Club Italiano
Ass Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

009 -

Varazze
C.N. Ass
Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

026 -C
Velico
Arenzano LS
AsSportDil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

001 - Yacht
Club Italiano
Ass Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

009 -

Varazze
C.N. Ass
Sport Dil

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

001 - Yacht
Club Italiano
Ass Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

029- CN
Albenga

042-CN
Rapallo Ass
Sport Dil

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

015-CV
Vernazzolesi
Ass Sport Dil

TimoniereEtaGruppo

20071228

20090316

20060830

20050528

20070116

20080119

20080525

20070302

20091215

20080224

20060703

20060518

20070303

20070707

20060418

20070503

20060315

20091221

R2

(23.0)

(14.0)

(40.0)

7.0

(18.0)

12.0

15.0

6.0

5.0

13.0

(42.0)

17.0

16.0

8.0

31.0

(37.0)

10.0

19.0

R3

5.0

11.0

10.0

12.0

9.0

3.0

14.0

13.0

18.0

(25.0)

16.0

23.0

(22.0)

(29.0)

(37.0)

32.0

(36.0)

19.0

R4

12.0

9.0

6.0

(30.0)

5.0

19.0

(26.0)

15.0

(38.0)

16.0

10.0

8.0

22.0

17.0

20.0

4.0

35.0

23.0

R1

8.0 48.0

7.0 410

12.0 |68.0

58.0
15.0 |47.0

(73.0
UFD)

107.0

5.0 60.0

(24.0) | 58.0

17.0 |78.0

11.0 |65.0

18.0 |86.0

(30.0) | 78.0

10.0 |70.0

25.0 |79.0

6.0 94.0

22.0 |95.0

14.0 |95.0

(40.0) | 101.0

Totale | Netto

25.0

27.0

28.0

28.0

29.0

34.0

34.0

34.0

40.0

40.0

44.0

48.0

48.0

50.0

57.0

58.0

59.0

61.0



Rank
25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

Gruppo
JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

NumVel
9316

8606

8945

8696

8966

8794

9177

7749

9149

9163

9092

8700

7756

7285

6049

9327

9181

7446

8042

8750

NomeTimon

ROSSANO
LUDOVICO

FERRETTI
DANIELE

NEGRI ILARIA

TERZI
LORENZO

BONELLI
LUDOVICA

MOI ENEA

MULONE
MARTINA

IANNIELLO
BORIS

FRASSONI
PIETRO

FEDELI IRMA

CORRADI
GIACOMO

PUGGIONI
MATTEO

CHIAPPORI
PIETRO

DA SACCO
OMAR

AZZINI
LORENZO
CARLO

TRUCCHI
FEDERICO

PASTORINO
LUDOVICA

TRAVERSO
CARLOTTA

TEDESCO
MATTEO

SANTINI
ANTONIO

Club

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

018 - Club
del Mare
Ass Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

037-CN
Bordighera
Ass Sport Dil

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

029- CN
Albenga

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

009 -

Varazze
C.N. Ass
Sport Dil

001 - Yacht
Club Italiano
Ass Sport Dil

042-CN
Rapallo Ass
Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

042-CN
Rapallo Ass
Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

015-CV
Vernazzolesi
Ass Sport Dil

018 - Club
del Mare
Ass Sport Dil

029- CN
Albenga

015-CV
Vernazzolesi
Ass Sport Dil

TimoniereEtaGruppo

20070116

20060214

20060830

20060325

20090812

20071216

20070225

20080907

20050811

20071011

20090627

20060916

20061111

20090101

20071114

20070817

20080808

20070919

20081222

20090704

R2
21.0

24.0

(53.0)

28.0

20.0

(47.0)

26.0

30.0

32.0

(36.0)

34.0

22.0

29.0

35.0

27.0

38.0

25.0

41.0

46.0

(45.0)

R3
15.0

17.0

7.0

21.0

(46.0)

27.0

24.0

39.0

26.0

28.0

20.0

42.0

(54.0)

53.0

(48.0)

35.0

38.0

40.0

(49.0)

33.0

R4
(31.0)

R1
27.0

27.0 |(73.0

UFD)

42.0 |23.0

24.0 |(39.0)

21.0 340

33.0 |20.0

32.0 |(36.0)

14.0 |(73.0

DNC)

25.0 |(33.0)

28.0 |28.0

(44.0) | 31.0

(53.0) | 35.0

48.0 |26.0

18.0 |(73.0

DNC)

47.0 |32.0

34.0 |(42.0)

450 |(73.0

UFD)

29.0 |(46.0)

46.0 |19.0

36.0 45.0

Totale

94.0

141.0

125.0

112.0

121.0

127.0

118.0

156.0

116.0

120.0

129.0

152.0

157.0

179.0

154.0

149.0

181.0

156.0

160.0

159.0

Netto
63.0

68.0

72.0

73.0

75.0

80.0

82.0

83.0

83.0

84.0

85.0

99.0

103.0

106.0

106.0

107.0

108.0

110.0

111.0

114.0



Rank
45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

Gruppo
JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

NumVel
6498

8046

9267

6654

6463

8487

8813

8880

7655

8666

7422

7832

8299

7860

11

7642

6958

7273

5165

8866

NomeTimon

EMERIGO
ETTORE

GEPPER
ALEXANDER

MADESANI
ELENA

FABRIZIO
VITTORIO

COLACE
FILIPPO

CARUGGI
LORENZO

BELLANDO
GABRIELE

FORTIN NAN
LUDOVICA

BACIGALUPO
MATTEO

SILVESTRO
LUDOVICA

cuocoLo
ANNA

CORREALE
PAOLA

DEL BIANCO
MICHELA

PATERNA
GIORDANO

WILLIAM
JONES

ROSSI
MORGAN
EDOARDO

CHIAPPORI
RAFAEL

GUGLIELMATI
CESARE

PELLEGRINO
PIETRO

GIANNELLI
ELENA

Club

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

015-CV
Vernazzolesi
Ass Sport Dil

006 - GDV
LNI Genova
Sestri P.

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

029- CN
Albenga

018 - Club
del Mare
Ass Sport Dil

042-CN
Rapallo Ass
Sport Dil

001 - Yacht
Club Italiano
Ass Sport Dil

001 - Yacht
Club ltaliano
Ass Sport Dil

019 - Yacht
Club Imperia
Ass Sport Dil

680 - Circ
Nautico llva
Ass Sport Dil

029- CN
Albenga

026 -C
Velico
Arenzano LS
AsSportDil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

006 - GDV
LNI Genova
Sestri P.

019 - Yacht
Club Imperia
Ass Sport Dil

530 - GDV
LNI Varazze

001 - Yacht
Club Italiano
Ass Sport Dil

TimoniereEtaGruppo

20091015

20090310

20060119

20071008

20090815

20091215

20080411

20080826

20071006

20070310

20090509

20090226

20060121

20071106

20091125

20051221

20060910

20090905

20080624

20090811

R2
33.0

39.0

44.0

52.0

49.0

55.0

51.0

43.0

(58.0)

50.0

(61.0)

(64.0)

62.0

57.0

54.0

60.0

48.0

63.0

56.0

65.0

R3
43.0

44.0

34.0

31.0

(59.0)

63.0

45.0

58.0

52.0

41.0

55.0

57.0

50.0

47.0

56.0

51.0

65.0

60.0

67.0

61.0

R4
43.0

37.0

(73.0

DSQ)

39.0

57.0

(73.0

DNC)

(54.0)

41.0

50.0

52.0

49.0

55.0

40.0

51.0

56.0

58.0

61.0

62.0

63.0

60.0

R1
(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

43.0

(73.0
DNC)

21.0

13.0

38.0

(73.0
DNC)

41.0

(73.0
DNC)

44.0

37.0

(73.0
UFD)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

Totale

192.0

193.0

194.0

195.0

186.0

204.0

188.0

215.0

201.0

216.0

209.0

213.0

225.0

228.0

239.0

242.0

247.0

258.0

259.0

259.0

Netto
119.0

120.0

121.0

122.0

127.0

131.0

134.0

142.0

143.0

143.0

148.0

149.0

152.0

155.0

166.0

169.0

174.0

185.0

186.0

186.0



Rank
65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

Gruppo
JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

NumVel
8

3213

870

6499

8806

7347

7783

7763

NomeTimon

EMERIGO
PAOLO

DANESIN
VITTORIA

ARTAMONOV
ILIA

EL ANZI ABD
ESSAID

LUPI
EDOARDO

BARLA
MORGAN

REBUTTATO
NICHOLAS

QUAGLIA
LUCA

Club

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

006 - GDV
LNI Genova
Sestri P.

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

017-YC
Sanremo
Ass Sport Dil

015-CV
Vernazzolesi
Ass Sport Dil

029- CN
Albenga

018 - Club
del Mare
Ass Sport Dil

019 - Yacht
Club Imperia
Ass Sport Dil

TimoniereEtaGruppo

20091015

20090921

20080804

20080227

20081201

20090803

20080110

20081016

Sailwave Scoring Software 2.25.11
www.sailwave.com

R2
59.0

67.0

72.0

70.0

69.0

66.0

71.0

68.0

R3
62.0

64.0

68.0

66.0

(73.0
DNF)

(73.0
DNF)

(73.0
DNF)

(73.0
DNF)

R4
66.0

67.0

59.0

69.0

64.0

68.0

65.0

70.0

R1

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

(73.0
DNC)

73.0
DNC

73.0
DNC

73.0
DNC

73.0
DNC

Totale

260.0

271.0

272.0

278.0

279.0

280.0

282.0

284.0

Netto
187.0

198.0

199.0

205.0

206.0

207.0

209.0

211.0


http://www.sailwave.com/

